

Gdynia, dnia 27 lutego 2023 r.

DZP.282.06.2023.TP-fn
UC/617/2023

**WYJAŚNIENIA SWZ nr 3
ZMIANA SWZ nr 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami pn. „SUKCESYWNE DOSTAWY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH”

”Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 17.02.2023 r. pod nr 2023/BZP 00099864/01

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

PYTANIE 1

Pakiet 2, poz. 1:

Zgodnie z Dyrektywą 93/42/EEC masa powierzchniowa gazy 13 nitkowej, która jest wyrobem medycznym, inwazyjnym tj. zarejestrowanym w klasie II a reguła 7 powinna wynosić min. 17 g/m². Czy Zamawiający wymaga zaoferowania gazy zgodnej z Dyrektywą 93/42/EEC, a więc o masie powierzchniowej min. 17 g/m² wg normy PN-EN 14079?

ODPOWIEŹ 1

Nie, Zamawiający nie wymaga. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 2

Pakiet 2, poz. 1-3 – kompresy niejaloowe pakowane po 100 szt. Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7. Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 19 cm x 38 cm dla rozmiaru 10 cm x 10 cm ;14,5 cm x 28,5 cm dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm; 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 5 cm x 5 cm ?

ODPOWIEŹ 2

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 3

Pakiet 2, poz. jaloowe

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający dopuszcza dokument potwierdzający sterylizację inną dopuszczoną metodą ?

ODPOWIEŹ 3

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 4

Pakiet 2, poz. 4-6

Czy zamawiający dopuści kompresy o wyroku 19 cm x 38 cm dla rozmiaru 10 cm x 10 cm ;14,5 cm x 28,5 cm dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm; 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 5 cm x 5 cm ?

ODPOWIEDŹ 4

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 5

Pakiet 2, poz. 1-7

Czy zamawiający wydzieli poz.1-7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru

ODPOWIEDŹ 5

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 6

Pakiet 6, poz. 6-9

Czy zamawiający wydzieli poz.6-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1 – max 15 mm - palec

Rozmiar 2 – 10-25 mm-dłoń, palec

Rozmiar 3 -15-35 mm-dłoń , stopa

Rozmiar 4 – 25-45 mm- Podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.

ODPOWIEDŹ 6

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 7

Pakiet 2 poz. 1-3 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 7

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 8

Pakiet 2 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 11,5x19cm?

ODPOWIEDŹ 8

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 9

Pakiet 2 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 17,5x28,5cm?

ODPOWIEDŹ 9

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 10

Pakiet 2 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 23x29cm?

ODPOWIEDŹ 10

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 11

Pakiet 2 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 23,5x38cm?

ODPOWIEDŹ 11

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 12

Pakiet 2 poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 27x38,5cm?

ODPOWIEDŹ 12

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 13

Pakiet 2 poz. 4-6 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'2 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 13

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 14

Pakiet 2 poz. 4-6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 sztuki x 50?

ODPOWIEDŹ 14

Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 15

Pakiet 2 poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 18,5x27,5cm?

ODPOWIEDŹ 15

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian

PYTANIE 16

Pakiet 2 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy z gazy o wymiarze 22,5x38cm?

ODPOWIEDŹ 16

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian

PYTANIE 17

Pakiet 2 poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści tufery o średnicy 4cm?

ODPOWIEDŹ 17

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian

PYTANIE 18

Pakiet 2 poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową (50/50)?

ODPOWIEDŹ 18

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 19

Pakiet 6 poz. 6-9 - Czy Zamawiający ma na myśli rękaw opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie rękawa opatrunkowego o długości 10m w stanie spoczynku z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości

ODPOWIEDŹ 19

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 20

Pakiet 6 poz. 6-9 - Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej, 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

ODPOWIEDŹ 20

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 21

Pakiet 7 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 5,7x1,6cm?

ODPOWIEDŹ 21

Tak zamawiający dopuszcza . Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 22

Pakiet 7 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'500 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 22

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 23

Pakiet 7 poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 5,8x8cm, wykonany z przezroczystej wodoodpornej folii poliuretanowej z wycięciem, skrzydełka wzmocnione od wewnątrz włókniną, zapewniającą odpowiednią stabilizację kaniuli?



ODPOWIEDŹ 23

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 24

Pakiet 7 poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu zawierającym 100 szt?

ODPOWIEDŹ 24

Tak. Zamawiający dopuszcza również. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

PYTANIE 25

Pakiet 7 poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

ODPOWIEDŹ 25

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

W świetle powyższego, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **02.03.2023 r. godz. 10.00** oraz zmienia treść swz w sposób następujący:

- a) pkt XVII pkt 2) SWZ otrzymuje brzmienie:
Termin składania ofert upływa w dniu 02.03.2023 r. o godz. 10.00
- b) pkt XVIII pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.03.2023 r. o godz. 10.15.
- c) pkt XIV pkt 1) SWZ otrzymuje brzmienie: **31.03.2023 r.**
- d) ppkt 5 w pkt 7 w formularzu OFERTA otrzymuje brzmienie:
uwagam się za związanego ofertą do 31.03.2023 r.

Załącznik:
Formularz OFERTA